
平成３０年１０月１９日 

  ソフトボール部保護者 様 

 湯山小学校長    南田 義昭  

   

上球磨小学生ソフトボール大会について 

 

 紅葉の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、１０月の部活動計画でもお知らせしたとおり、上球磨小学生ソフトボール大会が、下記
の日程で行われます。 

 つきましては、保護者の皆様方には大変ご多用な時期と存じますが、児童の送迎と応援をよろ
しくお願いいたします。 

 また、別紙の同意書及を１０月２５日（木）までに担当者へご提出くださいますようお願いい
たします。 

記 

 

１ 日時   平成３０年１０月２７日（土） ※雨天の場合は２８日(日)に順延 

 

２ 会場   湯前小学校 運動場 

 

３ 参加児童 ３年生、４年生、５年生、６年生 

 

４ 当日の日程 

   ７：３０ 集合（現地集合） 

   ７：４０  ウォーミングアップ 

   ８：１５ 開会式                                 

   ９：５５ 第２試合（対 湯前小学校  Ａコート３塁側） 

    １１：０５ 第３試合（対 岩野小学校Ａ Ａコート３塁側） 

  １５：００ 解散（予定）           ※Ａグランドは南側です。 

 

５ 持参する物 

 ○弁当(おにぎり等の軽食で結構です) ○水とう(量は多めに)   ○ぼうし  

  ○ユニフォーム(アンダーシャツかＴシャツ、ソックス、ベルト)  ○グローブ 

 ○スパイクか運動靴 ○タオル ○着がえ  

 ※朝ごはんをしっかり食べさせておいてください。 

 

６ その他 

 ○ Aグランド４試合目で３名の審判を出さなくてはなりません。保護者のみなさんにはご多用な中 
 ですが、ぜひご協力をよろしくお願いします。下記の同意書で、審判の協力についてお知らせ 
 ください。 

 ○ 雨天等で延期の場合は、６：３０ごろ連絡網により連絡をします。予定通り実施される 
  時は連絡しません。 

 ○ ゴミの持ち帰りをよろしくお願いします。 

 

７ 引率 ソフト部担当（米田知弘、飽田紳一郎、栃原 愛） 

※緊急の場合の連絡は、飽田（０９０－９５９６－９７７９）にお願いします。 

 

  きりとりせん  

 

同意書 

 

上球磨小学生ソフトボール大会への参加に同意します。  

 

（  ）年  児童氏名（          ）保護者氏名（           ○印） 

 

 

審判の協力が、（  ）できる。 （  ）できない。 

 

           ※（ ）に○をお書きください。  


